SEGREDOS ELETRÓNICOS
SEGREDOS MECÂNICOS
PORTAS FORTES
CATÁLOGO DE PRODUTO - 2020
COFRES
ELEGÂNCIA, NOVIDADE E...SEGURANÇA
FABRICADO EM PORTUGAL

evitar a perfuração da porta;
- Porta com 60 mm de espessura com enchimento de betão travado com chapa de aço;
- Fechos de 32 mm de diâmetro comandados pelo manípulo;
-Prateleiras ajustáveis e furação a fim de ser fixado ao solo;
-Bloqueado com fechadura com chave de duplo palhetão e segredo eletrónico com mudança de pilhas
(9V) pela parte de baixo do teclado;
Resistente ao fogo;
2
COFRES MONOBLOCOS
Modelo
Exterior
(Altura x Largura x Fundo)
Interior
(Altura x Largura x Fundo)
Peso Prateleiras
CP-060 60 x 50 x 45cm 41 x 38 x 24cm 160kg 2
CPM-80 80 x50 x 45cm 61 x38x24cm 250kg 3
CP-060
COFRES MONOBLOCOS
Modelo
Exterior
(Altura x Largura x Fundo)
Interior
(Altura x Largura x Fundo)
Peso
CP-080 80 x 60 x 55cm 54 x 48 x 34cm 350kg
CP-080
4 4
COFRES MONOBLOCOS
Modelo
Exterior
(Altura x Largura x Fundo)
Interior
(Altura x Largura x Fundo)
Peso
CP-100 C. Entrada
de valores
100 x 60 x 55cm 74 x 48 x 34cm 450kg
CP-100 - ENTRADA DE VALORES
5
COFRES MONOBLOCOS
Modelo
Exterior
(Altura x Largura x Fundo)
Interior
(Altura x Largura x Fundo)
Peso
CP-100 100 x 60 x 55cm 74 x 48 x 34cm 450kg
CP-100
6
COFRES MONOBLOCOS
Modelo
Exterior
(Altura x Largura x Fundo)
Interior
(Altura x Largura x Fundo)
Peso
CP-120 120 x 60 x 55cm 94 x 48 x 34cm 550kg
CP-120
7
COFRES MONOBLOCOS
Modelo
Exterior
(Altura x Largura x Fundo)
Interior
(Altura x Largura x Fundo)
Peso
CP-140 140 x 70 x 55cm 114 x 58 x 34cm 700kg
CP-140
8
COFRES MONOBLOCOS
Modelo
Exterior
(Altura x Largura x Fundo)
Interior
(Altura x Largura x Fundo)
Peso
CP-180 180 x 80 x 60cm 154 x 68 x 39cm 900kg
CP-180
9
COFRES MONOBLOCOS
Modelo